
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 634

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:50:16

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 96/2019

N° do Processo: 96

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/07/2019 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/07/2019 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 16/07/2019 09:30:00

Data da Disputa/Horário:07/08/2019 13:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'PP/RP 96/2019 - EDITAL ANULADO - Registro de preços para futura e eventual aquisição
de luminárias LED.'
Resumo: 'O Município de Ijuí – Poder Executivo torna público e para conhecimento dos licitantes e
de quem mais interessar possa que, o referido certame foi ANULADO com amparo no artigo 49, da
Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e justificativa fundamentada nos autos do
processo. '

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/08/2019 10:13:00 AVISO DE ANULAÇÃO.docx Baixar

06/08/2019 08:43:00 PUBL. DOU 06 08 2019.pdf Baixar

16/07/2019 09:31:00 PP 96 2019 - RP de luminárias de led.rar Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/634/pprp-962019-edital-anulado-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-luminarias-led/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/y1j2VdR.docx
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0nn2f09.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RR5EzA4.rar

